re. Et ipse quoque sacerdos plorat suum patrem amissum, et quoque fideles omnes ululant pariter; hoc est enim tempus ad fletum destinatum in superis. Vos quoque plorate juvenes in Seminario discentes. Patrem amissistis bonum, qui maximo vos dilexit amore.....

Parcite mihi, Domini, parcite mihi. Videbatur mihi hanc Ecclesiam jam in posterum desolatam videre, et Pius non veniebat in mente, qui hanc ipsam creavit Ecclesiam. Pontifex noster maximus, eatenis vinctus, adhuc loquitur: ille nostrum lenibit dolorem, et immaculatam hanc servabit Ecclesiam.

¡Sed praeclarum illum Antistitem non vidi-
mus, qui tantis nos bonis cumulavit! Satis illum inter nos adspeximus, ut hodie in coelis fidei oculis aspectemus. Vivens ille inter mortuos, translatus est ad vitam sempiternam. Justus enim fuit, et justus in perpetuum vivent et apud Dominum est merces eorum.

Hoc aliter contigisse, nos certe unquam credere oportet. Vir ille praeclarissimus, fidelis usque ad mortem repertus, potuit Judici Supremo cum Paulo dicere: "Bonum certamen certavi, cursum consumavi, fidem servavi." Ut simplex fidelis, promptam obedientiam praestavit: ut sacerdos et pontifex, nulli secundus existit.

Dignum fuisse arbitramur, consolationis illam audire vocem, coronam justitiae in aeternum concedentem: "Euge serve bone et fidelis, quia super pauca fuisti fidelis, super multa te constituam: intra in gaudium Domini tui."

Nos ita fuisse gloriamur et Deum Patrem misericordiarum deprecamur, ut, in sempiterna pace, feliciter requiescat. Amen.

Tomada razón

ORACION FUNEBRE

DEL ILUSTRISIMO SEÑOR DR. D.

J. ANTONIO DE LA PEÑA

Y NAVARRO,

PRIMER OBISPO DE LA DIOCESIS

DE ZAMORA,

PRONUNCIADA

El día 13 de Octubre de 1877, en la Sta. Iglesia Catedral

POR EL PRESBITERO LIC.

D. IGNACIO AGUILAR

Canónigo de la misma Sta. Iglesia.

ZAMORA:—1877.

Imprenta de J. M. T. Maldonado.

Operatus est bonum, et
rectum, et verum in uni-
versa cultura ministerii
domus Domini. et
prosperatus est.
LIB. II. PARALIP. CAP. 31 v. 26.

Obró todo cuanto era
bueno, recto y verdadero
en orden al ministerio de
la casa del Señor; y todo
le salió felizmente.

SEÑORES:

Quién me conduce hoy delante de vos-
tros? ¿Qué impulso secreto me hace su-
bir á esta cátedra sagrada, en la cual solamen-
te debe resonar la palabra de vida y la voz del
Espíritu Santo? ¿El móvil que tanta fuerza
desplega sobre mi alma, es por ventura, el sen-
timiento de la gratitud, de la amistad, del res-
peto humano . . . ?

No, H. M. no la carne, ni la sangre, no
el respeto de los hombres, ni la vanidad del
siglo, son los resortes secretos que conmueven
los sentimientos de mi alma. Hasta hoy, no
se han extinguido del venerable cuerpo leví-
tico las ceremonias antiguas, ni se han agota-